 Metrosalud.

| __'A!caidla de Medenm‘-_'

- Binrtode

= !'N'FO'RME'F!NAL-DE VERIFi'cA'CI'c")N'_b’Eﬂ'R_E':Q’U'u:s'Ifds*-s{AéiL'iTA'jQ‘fE_S'a;v:__.s'\/:'/é&t}' CION.

e :'REFERENCIA PROCESO N° 05 DE 2025

E '_"-OBJETO PRESTAC!éN DEL SERVIC!O DE ?RANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS PARA APO¥AR EL.' .'

“'DESARROLLO  DE. LAS ACTIV!DADES DEL PROGRAMA MAIFE MEDELUN

SALUDABLE

' ."':FECHA 19 d

1. e

& Febrero de 2025 5- -

e‘dih’ﬁérﬂo -

TE___QUEEREJ

) E§ proceso fue pubhcodo enld pcglnc web de Ic empresc errel menu de con?ro’rcczones, el d:o"
06 de febrero de 2025 conlas condnc:ones especxf cocxones ’recmccs 12 c:nexos respechvos

= No se reCIbaeron observomones a los '{ermmos de conduCIones

- Ei dno 32 de febrero 2025 sé& reozlzo !o open‘uro de los propuesfcs conforme a COhdICIOheS dodos'

o ‘.en Eos ’rermmos de condlf:lones Tol como: se de‘rclio e con’rmuccson

TRANSRUMBO GROUP S.AS

1 12:06 prac

12/02/2025

1 SEGUROS:MUNDIAL:

765400000 | NOMAT00254951 7

N]A :

‘| DESTINO- "

| TRANSPORTE -~

U NUEVO!

1200202025, 0 srrao06000 | N

0914 o e peet
SR » ’-.$ ?7.&00".:('}00' S e

o SEGURGS MUNDIAL | o e

NOMIO0254955

N

s Teniendo en cuem‘c lo ClISpUeS?O en Ios Termmos de condlcxones, se rec%aza e! andiisis de ot
- propuestas presentadas y rodlcadcs en ]os cspec’ros Jund cos, fmcnc:eros y ’recnlcos como se-__. L
descrlbe a conhnuoc«bn S . e

2 VERIFICAC!ON DE REQUIS!TOS HABILITANTES

- ';Conforme a lo es’rcblecndo en los Termxnos de condncnones de este: proceso 56! proced:o c-'_.---
- regiizarlda venf“cccnon sCkre lc: CGpOC]dOd]UI’Id]CO ccpomdod financiera; yccpomdod téchica

. de los oférentes, de ccuerdo cl cronogrcmc del proceso de selecoon de conform:dad con e! o

e sugwen‘re de’rolle . o _ : _

A REQUISI'{OS DE ORDEN JURIDICO

. :Los requ151‘ros legales de las- propues%cs reobldcs fueron evclucdos por 1o Drecforc de'_'_
- Contratacion, el profesional Especializado: Gerencmyporio Oﬂcm! de: Cumphmlen’ro deSariaf, - .
©osegun mformes anexos de evcluoc:lon que hocen pcrfe :;_del expedxen%e, encon?rcndo io-'.'- T

:5|gu1em‘e

_-'c_QND‘[‘&&ONES‘-'JUR]Dichs

CUMPLE CONDIC!ON JUR:D:CA:_-_?E% L

TRANSRUMBO GROUP S.AS - ... 1.

HNOICUMPLE:

TRANSPORTE NUEVO DESTINOG _ -

Edlf‘Clo EI Sccchn Correrc 50 N° 44 27

‘Conmutador: 51175

- Medellin = Colombig -5

-Pégina1de 3

0s .
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- www.metrosalud.gov.co
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' AcadiadeMedelin .

BE Tietnda [
. Clmda,?cmolonlaulmmd@n PR

"CONDICIONES JURIDICAS

' ‘CUMPLE

~ NO'CUMPLE ~

_ S;RAZONES POR LAS CUALES NO: L
11:3'CUMPLE CONDICION JURIDICA::{ G

17 7 | TRANSRUMBO GROUPSAS - i S

25 TRANSPORTE NUEVO DESTINO

:._-_:RESULTADO VERIFICACION JURiDICA Tome T
PROPONENTE '

U HABILITA

- TRANSRUMBO GROUPSAS e

HABILITADO- -

TRANSPORTE NU EVO DESTINO

B REQU!SETOS DE ORD

'FINANCIERO e

HABILITADO

_;_i_os requusn‘os ﬂncnaeros de }cs propuesms rembndos, fueron evolucdos por el dreq fmoncnero de R '
Ja-E.S.E METROSALUD, quien verificala documem‘caon y-los indicadores de orden financiero,

.j_soi icitados poric. enndad en Ios ‘rermlnos y a or’rodo por [os proponen’res dando como resul’rddo;_'_.' S

' ";Io saguxen’fe

TRANSRUMBO GROUP S.AS

NO CUM?LE

RV TRANSPORTE NUEVO DESTING ..

M_E_RIF_E_GACION FINANCIERA

HABILITA S

TRANSRUMBO GROUP S.A'S

THABILITA

C REQUES]?OS DE ORDEN TECNICO

TRANSPORTE NUEVO DESTINO o

HABILITA

: Unc vez rechzc:dc: IG evoluocnon jUI’IdICCﬁ yfnncnoerc y conforme a lo esToblecado en ]os ‘rermlnos 3
de referencia, se verifica el cumpllmsen’ro cdelas.condiciones, caroc‘rensﬁccs ’recnlccs como: se_ S

_ de‘rcllc en ios mformes onexos a esfe lnforme de. evoluaaon

OPONENTE TRASNSPORTE NUEVO DESTINO

EVALUACION DEREQUISITOSTECNICOS HABILITANTES

REQUISITO TéCNICO SOLICITADO

- PRESENTADO "

CREQUISITO i

TRouo |

CUMPLE/NO -

CUMPLE ~

. OBSERVACIONES

8 _F(chos Tec:ntcos parque

| odelante

automotor Camioneta: 4)(4 con :
| volcd: modelo 20100 superior- -
HIVANS de 14 posc}eros 2010 en:

T .._Lic.enc;i_c de transito -
e dos vehiculos - 1

6594

CUMPLE o

f meccnlco

1 SOAT, revisidn Tecnlco

Ll iTevision técnico
“imecdnicang le

ig_COatJic CleSCAT, lc

| ‘aplica porolmodclo”" e

8594 |

T CUMPLE.

Pian de seguidad Vial .

vial -

‘Pian de; seguradod R

def:cno 5 Sccohn Correrc 50 N° 44—2_

“Conmutador: 5137508 7
“Medellin~ Colombig .17
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- Alcaidia de Medellin
w Cigrio te R
- Clencly, Tecrologla e lanovacidn . - -

Metosoud.

PROPONENTE' TRANSRUMBO
EVALUAC[ON DEREQUISITOS TECNICOS HABIE.ITANTES
REQUISITO TECNICO SOLICITADO -] .. . REQUITO . ~FOLO . CUMPLE/NO:
e . s PRESENTADO : | CUMPLE

Fichas técnicas porque autormotor - .;Llcenac de 1rcn3|to 120445 c o CUMPLE
| Camioneta 4X4 con volcd modelo - de los vehictios 7] - g R LR R
-1 20100 superior - VANS de 14 S
- pasdieros 2010 en adelante L T T e | e D T L e e L
| SOAT, revision técnico mecanica | -Copia de SOAT, o] 1205145 4 = CUMPEE oo
- . VSO AGENICO | S e e 8
“|"mecdnica nole
e e '-".-IGDIECODOFe!mOdé L T T
Pian de seguridad Vial 2| Plan-de: segundod 2234105 ey o CUMPLE i
. . L nilevial e T T e

“OBSERVACIONES

3 RESU!.TADOS CONSOLIDADOS

Los proponen’res subsanaron ios requm’ros emgzdos en codo |’rem de ven’r“ CGCiOﬂ orro;c:ndo el
mgwem‘e resulfcdo : = S - S Gl :

[ PROPONENTE. FINANCIERA TECNICA RESUUADG. |
TRANSRUMBO GROUP $.A.S HAB%LITADO -4 HABILITADO: ~HABLITADO HABILITADD .
TRANSPORTE NUEVO DESTINO .. HABILTADO 3| < HABILITADO 0 i HABLUTADC ] o HABILITADO

4 CALIFiCAC!ON DE LAS PROPUESTAS

' 'En cumphmlem‘o de'lo descrl’ro en los ’rermmos de condacmones, solo se conmdercn pcro

- calificacién” las - propuesfcs que hayan acréditado el cumpllmlen‘ro de las ‘condicicnes

7 habilitantes de capacidad juridicd;: requisitos fécnicos: mmlmos de ccpomdcd fxnchczerdyque
o hoyon presen’rcdo Ia :‘o?ol;ded de lo documem‘cxmon exxglcla ST SR

F Es’re proceso fue presenfodo cI Com:a‘e Ex’rraordmorlo de Recomendc@ones v Ad ud!caoones

o de'la-empresa, como se evidencia: en-el actaN° 07 del 18 de" Febrero de 2025, 'en el cual se

- recomiende al ordenador .del ‘gasto C!d}UdICCU’ e{ proponem‘e TRANSRE}MBO GROUP SAS el
U Proceso por lo anteriormente expuesfo : : S : e

. E presente inféri‘hé'se'pub]icd enla paging webdeMefrosc!ud el??deFebreroerOZS

S :::JUAN DAVID ARTEAGA FLOREZ
-Geren’re : '

Nombre Firma .. .. .ooooocoociiinooed Fecha oo

- . .o -] Paola, Andrea Bustamante Jaramullo S RN
“Proyectd:r . .- .| Abogado .. Contratista D:reccnén A i S
e R contratacion . L el NS

_Alejandro Camargo Orozco- L:derde R E ( = / _':_F_?b’_'er?_}_‘g_fﬂ?__zozs_ AR
Salud Pdblica s T Ll S
Esperanza Pefiaranda Pmeda Durectora

; - contratacién L ; : .
Los arriba ftrmantes declaramos que hemos revisade el documento y io. enccntramo% a;usta?!o CE ias ngrmas y dlsposmxones iegales
vigentes, por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos parafirma R s ; sl i

Revisé:

Aprobé:

".-Eduf icio Bl Sacatin - . Carrera 50 Ne 44:27
Conmutador: 5117505 .
- ‘Medellin- Colombia .-

- www.mefrosalud.govico
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